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chipoo1s3esa A 19999
saarao000123308 A 20507

T868 A 20184
arraoocosersier A 20508

sasrao000assoss AFLO09T
2760081022480 DAC 0621
saeraoonozerzzz DAC U726

2r60072020482 A 21008
W104 A 20617
szaraoo00sasaa0 A 20674
seezi0002451002 A 20865
T871 A 20187
WO017 A 20028
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2760081023008 S IMP.1-6273
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R378 S 5730

752008100496342 690

276007202051896 S 6502
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n n n no nu nu nu

Afghanen - Sen. gemischt 4(/4)

Min el Mariq Dhangal
Wubbes Fan van der Bremmen
Diotima Rasath el Mahar

Summerstorm's Daylight

Afghanen - gemischt A-KI. (3/3)

Min el MariQ Garisjah
Anubis el Qasir

Min el Mariq Haley

Afghanen - gemischt B-KI. (6/6)

Faaiza Rasath el Mahar
Hasani of High Society
Zindehsjah's Demi
Ceret el Kaschkan
Dalai-Nuur Rasath el Mahar

Tiffany's Kantelli

I T T

H
R
R

A I T I T

Saluki - gemischt

Homa'y Tizpa Iranschahr
Achthamar Gamra Bint Arabiya
Iranpars Bashir
Latisha Sannatis
Manaya al Badaia
Ta'zim Faraza Fadilah

Isilay Sawahin

I T T T ™”® I T

Schulz u. Enge
Kontlage
Kontlage
Abel

v. de Molen/Enge
Enge
Twilling

Kontlage
Janicke
Schroder
Mdller
Kontlage

Stara

(717)
Dahncke, Dr.
Krause
Splittgerber
Zeszutek
Schmidt
Zeszutek
Schmidt

D

NL

O U O U U O

O

PL

PL
D

Essen
Hamminkeln
Hamminkeln

Munster

AZ Tijnje
Ochtrup
Bad Bentheinr

Hamminkeln
Ostercappeln
Hellwege
Selfkant
Hamminkeln
Stuhr

Hamburg
Hambdihren
Syke

Sopot

KolIn

Sopot

Kdéln

n n n un

T W W W W

1 1 22150
1 2 22,250
1 3 22590
1 4 24,390
10 1 35470
10 2 35840
10 3 36,400
12 1 39,570
11 3 42,690
12 2 43,580
11 1 39,900
12 disg.

11 2 42,640
14 1 33,470
13 3 34,130
13 1 33,350
14 2 35,440
14 3 35510
13 4 35,600
13 2 33910
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18

18
18

1

2
3

34,05

35,12
35,18

22,150
22,250
22,590
24,390

35,470
35,840
36,400

39,570
42,690
43,580
39,900

42,640

33,470
34,050
33,350
35,440
35,120
35,180
33,910

19
19
19
19

26
26
26

27
27
27
27
27
27

28
28
28
28
28

28

AW N P

a » W N P

22,18
22,29
23,85
24,53

36,12
36,54
37,80

40,38
0.Z.
0.Z.
disq.

n.d.

33,84
34,08
34,24
34,95
35,39

n.d.

CACL




Whippet - Sen. gemischt (5/4)

57 WO044 WH 14834  WH wickserome vom rauhen eer R Schéfer D Beelitz

34 40000180147 WH 14639  WH Storktown's Quickstep H Flemnitz D Essen

44 esrsossons WH 14741 WH Irish Dream's Nemo R Hamann D Bielefeld

55  chiposisss2 WH 14271 WH Culann's Frodo R Behrens D Varel

S o E iR s Ziirnan oin

Whippet - Hindinnen Grundkl. (8/7)

26 oo WH 16462  WH Alabastas Borgia H  Stanczyk D Essen

29 iosmozezs WH 15953 WH Culann's Nicayah H  Behrens D Rastede

32 WO052 WH 14959  WH oumadaayavom raunen eer H  Smedley D Bad Fallingbo

27 rsosrzomozee WH 16368  WH conessanacaens on unen ieer H  Engmann/Thos D Ottersberg

33 reossroozsesss WH 15828 WH v mantovani vom raunen eer H  Wibbenhorst D Hamburg

31 V230 WH 15847  WH chanbui ghan's La Mouetee H Behrendt D Bochum

28 iosmoszze WH 14984  WH Culann's Jeaney H  Schubert D Westerstede

25 59 oeren Menden

Whippet - Hiindinnen A-KI. (5/5)

23 V48 WH 15254 WH cranbu gharis Hazel shace H  Behrendt D Bochum

21 soomoznes WH 15266 WH Culann's Keelin H Schubert D Westerstede

24 WO046 WH 14836  WH s pkerton vomraunen veer H  Wibbenhorst D Hamburg

25 sisosroorasss WH 15349 WH Nadua vom Leineufer H  Stanczyk D Essen

22 usossionerrzs WH 15493 WH culann's Legend Lorna H Schubert D Westerstede
Whippet - Riiden Grundkl. (11/11)

45 W212 WH 16003  WH Powerplay's Xantos R Halfmann D Minster

49 rsesmonizsors WH 15693  WH ustinovvomrahenmeer R Schéfer D Beelitz

48 ssmomnns NHSB 2824478 WH Swindger R Twmamucoprer D Vorwerk

43 sroseonasoios WH 16313 WH Ghanbui gharis od sustini R temmucawer D Ense-Niedere

41 seooromrase WH 16515 WH Biacher vom rauhen Meer R Wiesner D Wiefelstede

A7 srsvsssorozeoss WH 15934 WH storktonnis overcrive Trevor R Flemnitz D Essen

40 srseoravzosoass WH 16300 WH svte scriter vom rauhen vier R Wurzel D Stuhr

42 srsoseomsszs WH 16149 WH cuamis ocean of memories R Eiers-Schubert D Westerstede

46 WO069 WH 15144 WH Quattinger vom rauhen Meer R Engmann/ThoR D  Ottersberg

50  reossicasssss WH Reg.0-167 WH Yukon R Hamann D Bielefeld

58  iosmozesy WH 15265  WH Culann's Kurgan R Behrens D Varel

O 060 060 60 0 o n nu 0 u n

> > > > >

O 060 6060 060 0 60 0 6

1 17,790
2 18,730
3 19,200
4 19,410

N D N NN

1 18,430
1 18,350
2 18,670
2 18,530
3 18,620
3 18,850
4 19,630

AW WA MWD W

17,910
18,240
18,480
18,940
18,180

N NN NN
N A W e

17,420
18,380
18,050
18,220
17,990
18,470
18,970
18,520
zuriickg.
6 19,000
3 18,680

o oo oo o g o g 0o o
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15
15
15

17

16

16

16

17
17

1
2
3

1

1

2

2
3

18,47
18,75
19,59

18,48

18,35

zuriickg

18,64

18,75
19,01

17,790
18,730
19,200
19,410

18,430
18,350
18,670
18,530
18,470
18,750
19,590

17,910
18,240
18,480
18,940
18,180

17,420
18,380
18,050
18,220
17,990
18,470
18,970
18,520

18,750
18,680

20
20
20
20

21
21
21
21
21
21

23
23
23
23
23

22
22
22
22
22
22

a » W N P o O~ W N P AW N P

D O~ W N P

17,72
18,77
19,04
19,37

18,41
18,48
18,52
18,64
18,92
19,08

18,03
18,20
18,50
18,57
18,91

18,75
18,94
19,09
19,35
19,64
19,99




39
35
36
38

37
54
53
51

48203700 WH1152R
2r600720208127 WH 16296
2760072020016 WH 16297
2r600810260387s WH 15706

2760072006712 WH 15730
FA79 WH 14509
W990 WH 14540
ar600s1024260e7 WH 15543

Whippet - Riiden A-KI. (5/4)

WH shannon Down G-Force
WH Adeerflug vom rauhen Meer
W H Admiral Drake vom rauhen Meer

WH Culann's Mac Conner

R
R
R
R

Kamminga
Engmann/ThoR
Budgen

Walter u. Lang

Whippet - Riiden Nat. KI. (3/4)

WH Crazy Runner's Imperator
WH al Fao's Hyper
WH Kayf Taré vom rauhen Meer

WH Bentley of Villa Whippet

R
R
R
R

Koch
Koch
Titzmann

Flemnitz

O U O O

O O O O

Bad Fallingbo
Ottersberg
Osnabriick
Oldenburg

Felsberg
Felsberg
Vorwerk

Essen

1

1

> > > >

zZ Z un >r

18,050
17,940
18,270
19,200

© 0 0 o
AW LN

18,260
18,470
18,840
19,210

© © O ©
AW N P
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18,050
17,940
18,270
19,200

18,260
18,470
18,840
19,210

24
24
24
24

25
25
25
25

AW N P

AW N P

17,82
18,00
18,54
18,88

18,25
18,56
18,57
18,94




GrolRer Preis von Weser-Ems

Veranstalter

Ausrichter

Art des Rennens
Rennort

Datum
Einlaf3schl./Rennbeginn
Rennleiter

Rennstrecke

Meldegeld:
Gelaufbeschaffenheit
Kurvenbeschreibung
Hasenzug-System
Art der Zeitmessung

Austragungsmodus

Sportordnung

Schiedsgericht

Bahnbeobachter

Vertretung

Technik

Einlass - Annahme
Sattelplatz
Startkasten
Hasenaufsetzer
Hasenzug

Video u. Zielgericht
Preise:

Sekretariat
PC-Laufauswertung
Moderation
Bahntierarzt

Fur Ihr Wohl sorgt

Wertungslauf "Goldenes Horn"

DWZRV e. V.

Osnabricker Rennverein e.V. (25)

National mit CACL-Vergabe

Ostercappeln-Schwagstorf, Bollenfahrtstral3e

24.06.2012

8:30/9:30

Sascha Krey, Wachtelstr. 20,48485 Neuenkirchen

280m Whippets, Windspiele, Podengos, IW, Basenjis, Senioren,
480 m alle anderen Rassen

21,-- € fir den 1. Hund, 20,-- € fur jeden weiteren Hund des selben Besitzers
Rasen mit Sand aufbereitet, Bewasserungsanlage

UU Endlosoval mit 43 m Kurvenradius

Endlosanlage "System Winkler"

Elektronisch

Ausgeschrieben fir alle nach DWZRV-Rennordnung zugel. Rassen, Renn-
fortschreibung nach Einlauf. (Vor-, Zwischen-Halbfinal- und Finallaufe).
Sind mehr als 2 Senioren der nat. Klasse bei den Whippets gemeldet,

so laufen sie getrennt von den Ubrigen Senioren

DWZRV e. V.

T. Bergerweil3, R. Thoss, G. ABmann

J. Pollen

W. Kipper

R. Lowe
H.-J. Thomas
R. Wurzel

S. Krey

B.LiUbben

O. Steinmeier

I. Knudsen

A. Beckmann

J. Libben, S. Krey

J. Knudsen

1.-3. Platz Pokale, ab 6 Hunden pro Rasse, Klasse und Geschlecht 1. Platz
Siegerdecke, 2.-6. Platz Pokale
G. ABmann, B. Pfandler

G. ABmann

S. Budgen

Frau Dr. Goebeler

das Kantinenteam

DWZRV-Rennen, genehmigt durch den Vorsitzenden der Sportkommission



